
ОБЪЯВЛЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ЭЛЕКТРОННЫХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ
 

Запрос ценовых предложений на понижение N: 114146

 
Дата: 09.04.2018

 

1.   Объявляет об отмене электронных закупок способом Запрос ценовых предложений на понижение

2.   Перечень лотов

Товарищество с ограниченной ответственностью "ОЙЛ ТРАНСПОРТ КОРПОРЕЙШЭН"
(наименование заказчика)

Медаптечки для оказания до врач. помощи автомобильная и универсальная
(наименование закупки)

№
лота

Наименование Краткая характеристика Планируема
я сумма

Место поставки товара,
выполнения, оказания услуг

Требуемый
срок
поставки

Приоритет
закупки

16716
3
(8408
1584)

Аптечка
медицинская

транспортная 1476900.00 470000000, РК, Мангистауская
область,пос.Ынтымак,база
МУТТ, центральный склад ОТК

Календарны
е: 30

-

16716
4
(8408
1585)

Аптечка
медицинская

универсальная 1166000.00 470000000, РК, Мангистауская
область,пос.Ынтымак,база
МУТТ, центральный склад ОТК

Календарны
е: 30

-

3.   Причина отмены закупки
          Обнаружены нарушения в содержании объявления
     Обоснование отмены закупки
          Отмена с необходимостью внесения изменений в техническую спецификацию, согласно служебной записки № 08-712 от
09.04.2018г.

          Оператор инженер Лаура Амантуреева Аргыновна

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

114146

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе


